
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза

В.И.Литвинова Белоглинского района»

Приказ
от 28.08.2023 г. № 146

О создании волонтёрского отряда

В соответствии с планом работы школы в целях развития волонтёрского 
движения в школе, формирование позитивных установок учащихся на 
добровольческую деятельность п р и к а з ы в а ю :

1. Создать волонтёрский отряд «Память» из числа обучающихся 
МБОУ СОШ №32 им. от 14 до 18 лет;

2. Утвердить Положение о волонтерском отряде «Память»;
3. Руководителем волонтёрского отряда «Память» назначить учителя 

истории и обществознания Петрикину Юлию Анатольевну
4. Утвердить программу работы волонтёрского отряда «Память» 

на 2023- 2024 учебный год .
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


